
 

 

 

UCHWAŁA NR 955/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 955/2023

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 6 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 530,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 470,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
6 000,00

6 000,00 6 000,00razem

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

Starosta Policki

Dochody



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) stanowi, że w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

W dniu 26 stycznia 2023 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 951/2023 

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2023 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 




